- par Madame Sylvie BUSNEL la somme de .......................................................... 12.750 euros. 
- par Monsieur François BARBIER la somme de .................................................. 12.250 euros. 

Soit au total la somme de VINGT CINQ MILLE EUROS (25.000 euros) correspondant à 2.500 actions de 
10 euros chacune souscrites en totalité et libérées du cinquième.

La somme de 5.000 euros a été versée au crédit d'un compte ouvert au nom de la Société en formation, au 
Crédit Agricole de Saint-Lô ainsi que les associés le reconnaissent.

[...]

La libération du surplus interviendra en une ou plusieurs fois, sur décision du gérant et dans un délai de cinq 
ans à compter de l'immatriculation de la société au Registre du Commerce et des Sociétés. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à VINGT CINQ MILLE EUROS (25.000 euros).  

Il est divisé en 2.500 parts de 10 euros chacune, entièrement libérées. 

Toute modification du capital social sera décidée et réalisée dans les conditions et avec les conséquences 
prévues par les dispositions légales et réglementaires.